

Karma Catering ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 37 37 08 94

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Mustafa Catalgøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karma Catering ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 37 08 94 Stiftet: 12. januar 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 24 B, 2. tv., 1100 København K
Modervirksomhed	Catalgøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.294 t.kr. mod 2.356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i foråret 2020 sket udbrud af COVID-19, der bl.a. som følge af myndighedernes restriktioner har påvirket indtjeningen i 2019/20 i negativ retning. Udviklingen af COVID-19 er fortsat usikker, og udbruddet vil sandsynligvis også få økonomiske konsekvenser for indeværende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.293.869	2.356.013
1 Personaleomkostninger	-2.187.268	-2.112.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.546	-48.204
Andre driftsomkostninger	-17.250	-40.912
Driftsresultat	23.805	154.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.592	-13.658
Resultat før skat	15.213	144.324
3 Skat af årets resultat	-4.360	-32.233
Årets resultat	10.853	112.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.853	112.091
Disponeret i alt	10.853	112.091

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	57.931	45.092
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.231	273.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.162</u>	<u>318.222</u>
Andre tilgodehavender	154.900	209.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.900</u>	<u>209.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.062</u>	<u>527.422</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	228.989	206.101
Varebeholdninger i alt	<u>228.989</u>	<u>206.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.158	381.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.355	3.613
Andre tilgodehavender	146.883	0
Periodeafgrænsningsposter	70.510	0
Tilgodehavender i alt	<u>411.906</u>	<u>385.149</u>
Likvide beholdninger	327.729	37.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.624</u>	<u>628.493</u>
Aktiver i alt	<u>1.412.686</u>	<u>1.155.915</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	145.972	135.119
Egenkapital i alt	195.972	185.119
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.346	10.452
Hensatte forpligtelser i alt	10.346	10.452
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	662.440	247.715
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	211.926
Selskabsskat	4.466	32.120
Anden gæld	539.462	454.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.368	960.344
Gældsforpligtelser i alt	1.206.368	960.344
Passiver i alt	1.412.686	1.155.915

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Årets resultat	10.853	112.091
9 Reguleringer	95.748	131.394
10 Ændring i driftskapital	523.138	-14.869
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	629.739	228.616
Renteindbetalinger og lignende	1	3.613
Renteudbetalinger og lignende	-8.592	-13.658
Pengestrøm fra ordinær drift	621.148	218.571
Betalt selskabsskat	-32.120	-90.772
Pengestrømme fra driftsaktivitet	589.028	127.799
Køb af materielle anlægsaktiver	-77.736	-158.427
Salg af materielle anlægsaktiver	24.000	67.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-79.200
Salg af finansielle anlægsaktiver	54.300	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	564	-170.627
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	-284.668	65.891
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-284.668	65.891
Ændring i likvider	304.924	23.063
Likvider 1. juli 2019	22.805	-258
Likvider 30. juni 2020	327.729	22.805
Likvider		
Likvide beholdninger	327.729	37.243
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-14.438
Likvider 30. juni 2020	327.729	22.805

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.136.740	2.049.996
Pensioner	0	8.152
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.528</u>	<u>54.380</u>
	<u>2.187.268</u>	<u>2.112.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.453	10.490
Andre finansielle omkostninger	<u>6.139</u>	<u>3.168</u>
	<u>8.592</u>	<u>13.658</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.466	32.120
Årets regulering af udskudt skat	<u>-106</u>	<u>113</u>
	<u>4.360</u>	<u>32.233</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	55.328	385.885
Tilgang	22.044	55.692
Afgang	0	-57.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>77.372</u>	<u>384.577</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	10.236	112.755
Årets afskrivninger	9.205	56.341
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-15.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>19.441</u>	<u>153.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>57.931</u>	<u>231.231</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	135.119	23.028
Årets overførte overskud eller underskud	10.853	112.091
	<u>145.972</u>	<u>135.119</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	229 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 235 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig minimumsleje på 250 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. januar 2021, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en uopsigelig aftale om administrationsbidrag mv. med Karma Danmark ApS. Bidraget udgør 144 t.kr. årligt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	65.546	48.204
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	17.250	40.912
Andre finansielle indtægter	0	-3.613
Øvrige finansielle omkostninger	8.592	13.658
Skat af årets resultat	4.360	32.233
	95.748	131.394

10. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-22.888	-124.033
Ændring i tilgodehavender	45.985	-96.504
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	500.041	205.668
	523.138	-14.869